ncccssitate assumitur, non adscribatur, ubi re ipsa functiones rouneri suo consentancas exerceat. Quod si qui modo reperiantur, vel Cler'cali Tonsura iam initiati, vel ad Ordines sive minores, sive maiores iam promoti; qui nulll certae Ecclesiae, vel loco pio adscripti fuerint, Episcopl a senptionem huiusmodi, vel a se ipis, vel a Praedecessoribus suis omis"m, statim stippleant, non minus quoad omnes in maioribus Ordinibus, e 'am Presbyteratus, constitutos, quam quoad eos, qui vel sola prima TonJ S«s. XXIII, de ref., c. 4. S«s. XXIII, dr ref., c. 16.
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    600 Romani Pontifices sura, vel minoribus Ordinibus initiati \ ~~ sident. Ex rdlqufs autem, ut S^^^^mm.^ vei m minonbus Ordinibus constitutis J R ,P 'ni1 To"sura hZ£ adscribant, quos Ecclesiis suis ut « ' 1 f,C'° carenBH nonfi tenun antedictae adscriptionis SS&ZS^ ^ pons spatium, quod ipsis Episcopis coSenf^H^ PCr * athedra.i.a.iisveiociEccles^ Te^ **" rafonem servari in omnibus HisSrum £S ^^fflP*9«*i* ra .bus dumtaxat totius Cieri SUpp| ? neCnon 'PS0S *» volumus. et mandamus, subhta „i?, ' S'VC Proccssi°nibus in.eres* etiam immemorabili, pSeS!* Servitii b'fone. Si quod autern Seminaruim ! ri, "^6 *Pc"»«one, aut » «m esset ob adiectam gravioTs "e v S ' " ' '! T"5 fUndatione a,i,erciufundaverit, seu dotavenVvel ei JSFm * , qUi Semi»a^m ipsum ad Nos, ct pro tempore ^FT^T™ ,a*iMonc'» «wtataft: Episcopi Per opportune providere valean, ^ ^01'7'""1 id referant' utdesu Mysteria ac^urisunTultnr^ ^"^- e°S' qui propius ad sacrati*imi 8* qua praediti viam 8Zk ? r ™ reqU'8i,a' con«rucnti cttam P°"erescier, nonnisi eos ex Ciero tam , l f'?* ■** C,1^t,fidelibus possint: Episcopi tant,quos ob scientiam »1?«! ' quam regu,ari ad sacros Ordines adrnil^ntem hq«M*2^^ C° *radu vcrc P» * ad Ordines praedictos onZf . ' Ut 88(18 non sit i,los- Qui Promovtfi ctos esse, atque apte resnnn I ngUam ,atinam 'ntelligcre, Catechismo inslru•n examine propositis Oui q,uaesitis circa Ordinem suscipiendum sibi Prius per accuraturn simiKfer Prcsb>rtcratura cri'nt assumendi, idonei mcnta, et ad Populum dor . examcn c°niprobentu.r ad ministranda Sacraad salutem; quod quidem t qUaC Sdre omnibus necessarium esl Domino hortamur ut aua T r Praestari possit eosdem Episcopos la mant, qu| sa|tem Theokxri' ' P°tCSt' eos tantum ad Sacerdotium assucWum in una Dioecesi hah ?°n comPetenter periti sint. Quod si domiJem Bencficii Htuium oDta2 f?e"eficium vero in altera, ordinari ad eiusnuiusmodi sitUm est Fn.7 f EP'scopo, in cuius Dioecesi Beneficium reversnri ,Unt, s ' ^fP"8 domici'ii debeat eos, si in suam Dioeccsim L.terarUmTestimonia|ium" a> VeI ,do'«itate examinare ante concessioncm Constitutionen, fel rer , per eorilm "atalibiis, aetate, moribus, et vita toxu • «*C Innocentii Papae XII Praedecessoris Nostri, quae Rotnani Pontifices 601 ! . c / toresx obtinendarum : addito quoque compertae idoneitatis testi^ iJfedcm litcris : haeque conccdi nullatenus debeant, si antedicto exa^0"'0 " am habiles approbati non fucrint, iisque iuxta praemissam formt impetratis, minime possint ab alio Episcopo, cui etiam ratione m™ H Beneficii subiecti sint, ad Ordines promoveri, sique secus fiat, Ordioblcnl a co||atione Ordinum per annum, Ordinatus vero a suscepto^Ordfnum executione, quandiu proprio Ordinario videbitur expedire, eo ^so suspcnsus sit, aliisque insuper gravioribus poenis pro modo culpae, Nostro et pro tempore existentis Romani Pontificis arbitrio infligendis uter quc subiaceat. ' ■ s 5 Cumque etiam iuxta memoratam Innocentii Praedccessoris Conslitutionem ratione, ac titulo Beneficii in aliena Dioecesi obtenti non aliter liceatOrdinesab Episcopo eiusdem Dioecesis suscipere, quam si Beneficiura praedictum sit eius redditus, ut ad congruam vitae sustentationem, detractis oneribus, per se sufficiat ; declaramus, sufficientiam huiusmodi praefiniendam esse, non iuxta Taxam Synodalem, sive morem pro promovendis ad •ucros Ordines vigentem in loco praedicti Beneficii (nisi tamen illud conb'nuamt et praecisam residentiam requirat), scd iuxta Taxam, vel, ea deficiente, iuxta morem in alio loco domicilii vigentem. §6. Porro ad sartam, tectamque servandam Ecclesiasticam disciplinam non minus momenti habet, quod Clericali militiae nomen dare non permitUtur iis, qui haud satis idonei sint, quam quod eidem militiae iamadscripti hudabilem vivendi rationem sectentur, eamque morum exhibeant innocentiam, quae sanctitati suscepti Instituti respondeat, multoque magis, quod ibstineant iis, quae a Sacris Canonibus iure meritoque vctita sunt, uti prorsus indipna hominibus Tabernaculum Domini inhabitantibus, et vcnerando Altaris ministerio dedicatis. Statuimus proptercn, atque decerniinus, quod, si quisunt Clerici, aut prima Tonsura, aut Ordinibus iniuoribus initiati, nullumque Ecclesiasticum Bcncficium possidentes, qui, neglectis Concilii TriJentini Decretis,2 habitum Clericalcm, ac Tonsuram non deferant, vel si etiam Jeferant, non tamen certae Ecclesiae, aut loco pio, cui ex mandato Episcopi adscripti fuerint, inserviant, sive in Seminario Ecclesiastico, vel in aliqua Schola, aut Universitatc de licentia sui Ordinarii non versentur: Episcopi, nulla ctfcm praemissa monitione, eos privilegio Fori privatos declarent, eorumque adscriptionem scrvitio certac Ecclcsiac antea factam dcleri iubeant. Sique " meliorem vitae rationem non inierint, aut ctiam si alii sint, quos ex proPnaculpacfficicndosidoneos promotioni ad sacros Ordines sperari nequeat» ,,dcfn Episcopi, servata forma a Sacris Canonibus traditn, ad privationem «>orutn Clericalium priVilegiorttni contra ipsos procedant. Ubi vero reperianlur Clcrici Capcllanias, vel Bencficia, cuiuscumt]ue etiam tenuis redditus, Winentcs, quorum improba vita aliis offcnsioncm praebens destruat potius, quani aedificct, vel concubinarii, aut foeneratores, vel ebrietati. ludisve ftlefl*m dedil«> vel satorcs rixarum, vel ncgotiatorcs, vel arma gestantes, vel ' Cf. N. 258. ^ XIV, de ref.t c. 6.

    302 Romani Pontifices rum temere abutentes ve! n„; , Ctlga,lum a Uicis non exem^T tes- numero ^^Atffiffi T praem.ssis tamen necessariis moniHnSk Perf'nere vis'* fuerint Fn ^ dfe, conrra ipsos, ad poena a 7Z\ 7*' Serva"'s^e aliis de L tanea sunt, exerceri valeant DlirLn ■ S * qUae eorum statui col m-m m Plensque lCSLS!K£j^ «"■"«hU»^ mmonbus, quam fa maioribus OrS^ ^*01' ut a<*<* ^ l amets, Beneficia, vel Officia Eccle i 1, ^ff' ^ efiam P^e S*^ quibus adscripti fofrfn S^rta^to «^1!« ifi bratae, necnon primis, et secundis Wcn ^°nVentUa,i CUm cantu celeque festis assistant. Quinimo nt h oTZr *l D^ «* ™m> n quib«s mos ille institutus Lte^r ' ? P'SC°pi a,iarur" Dio^ curent m omnibus, ac insuper s atn ^0"°" M h P°S,erum ^ collahonibus habendis coram Pa 25? "? Ecclesiastici praedidi e.ian, s"per casibus conscienfiae forumT VC' a'iis ab EPiscoP° depula.is moniis sacris intersint ™ COncer"entibus, et super ritibus, ac caer, ^%5E2 ss t Srr"": R^is reperiri — La.corum, nullo tamen cerTJol^ T ' Ecc,esiastico™' «« d"".d.am, nec ad tertiam nartem 'nStrUCtaS' Vel adeo tenui- "ec ad Promovendis necessariae Sl^" PF° C'ericis ad Sacros °'dil,es Pentibus occurrere cupTentS \t ■ ^ haUd t>u,d«» l^ '"de erumBeneficiorum, et Capetoarum *' * mandam"s. quod Episcopi «d Pressionem statim dLen.a * £ """""^ ^0"1 redditUm habcnf'supcertus annuus fructus ad me^ Benef,c,i's. et Capellaniis, quarum «cendit, decernimus nuHiT n > ™ Sa,tem tertiam cou^e parfcln non rat.one iuris assequendi alim.oH T conferendam esse primam Tonsuram Patronatuun, iura' quantum Zri * f * Beneficiis' et CapeHaniis. Ulque fcdesiasticis, quam Uicfs ac iH S3,Va rem^eant, liceat Patronis .am 5m«n veluti ad Benefida Lf ,Bcneficia' et Capellanias nominare, non Jonsuram, sed tanquar„ ad ,C' CS,ast,ca requirenfia in nominandis primam ran> non habentes, ea ret.norl Ct nominati' taf"etsi primam Tor.su6 o°nMa 3 Fuuda'°nbns^Pnrc;T P''a ,e«»ta CUm °nere adimp.endi sii]t* * <*Uam Tridentina SyLd^st^!? d°,0rC etiam ^epimus, quod quamverit omnes, qui Parochiales, vel alias curam Scss- V, de ret c 0. ■ 2> XX,V. <* rej., c. 4. 7. Romani Pontifices 603 annexam habentes Ecclesias quocumque modo obtinent, debere "T^sallem Dominicis, et festis solemnibus plebes sibi commissas pro sua, rum capacitatc pascere salutaribus verbis, docendo ea, quae Christifideles \ dulem scire oportet, ac explicando Divinae Legis praecepta, fideique ' " a(a pUCrosque eiusdem fidei rudimentis imbuendo, et brevi, facilique Jrmonc vitia denuntiando, quae declinare, et virtutes, quas sectari oporktt- nihilominus nonnulli Parochialium Ecclesiarum Rectores, haec, quae sflinim partium adeo sunt, praetermittunt, culpam huiusmodi a se amoliri niten.es, vel praetextu immemorabilis, sed quidem pravae consuetudinis, vel quia haec ab ipsis praestari necesse non videatur, suppetente nimirum copia jliorum habentium Sacras Conciones in aliis Ecclesiis, itemque imbuentium pueros Mysteriis fidei, vel in scholis, vel in computis. Ne itaque sub inani istarum, aliarumque similium excusationum praetextu tanta Christianae Reipublicae pernicies strtiatur, districte praecipimus singulis Hispaniarum Archiepiscopis, et Episcopis, ut omnino efficiant, quod omnes ii, qui animanim curam gerunt, munia praedicta per seipsos, vel, si legitime impediti fuerint, per alios idoneos diligenter exequantur. Si vero aliqui non satis habiles ad illa obeunda reperiantur, iidem Archiepiscopi, et Episcopi per alios a se deputandos sumptibus Parochorum minus idoneorum opportune suppleri curent; et in posterum Beneficia, quibus animarum cura imminet, nonnisi vere idoneis ad memorata officia per seipsos adimplenda conferantur. § 10. Practerea, ne Constitutionis Sancti Pii V etiam Praedecessoris Nostri,' in qua taxatur congrua fructuum portio Vicariis perpetuis animamm curam exercentibus assignanda, interpretationem ab eius sententia aJienim fieri contingat: declaramus Constitutionem illam pertinere dumtaxat ad Vicarios perpetuos illarum Ecclesiarum Parochialium, quae aliis Ecclesiis, Monasteriis, Collegiis, Beneficiis, et Locis Piis unitaesint; necnon portionem arniuam fructuum, quae ibidem statuitur assignanda ipsis Vicariis in summa non maiori, quam centum. nec minori, quam quinquaginta scutorum, intel'gi debere de scutis argenteis iuliorum decem monetae Romanae pro quo"Wt scuto. Quoties itaque in aliis Parochialibus Ecclesiis, quae, ut praefertur, jjnitae n°n sint, oportuerit ex aliqua iusta causa provideri per Coadiutores Parochorum, aut per Vicarios temporarios, curae erit Episcopis pro data a Tridentina Synodo potestate2 partem fructuum praedictis Coadiutorius, aut Vicariis assignandam determinare in ea quantitate, quae pro suo Pjaenti arbitrio, et conscientia conveniens videbitur, ratione videlicet habita tuum, et emolumentorum Ecclesiae Parochialis, in qua deputati fuerint, T insPectis conditionibus Loci, numero animarum, qualitate Iaboris, et quantitate impensarum, quas commissi officii necessitas postulaverit. Quod , arochi ab Episcopis moniti, congruo iisdem termino praefixo, Coadiupo|e' SIV° Vicarios temporarios, quoties opus fuerit, assumere neglexerint: runt ipsj EpiSCOpj eos> quos huic munerj idoneos ccnsuerint, auctoritate P a deputare cum assignatione antedictae portionis fructuum. Et nihilo,c exe<l>iendum, 1 nov. 1567. - Bull. Rom., tom. 4, II, p. 401, 402. Sesj- XXI. de ref, c. 4.
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    604 Romani Pontifices « careant, nec Parochi deinde aliumS nosca« oJS pmcfigendum alios vere idoneos nom T ^ ^ W -pos libere spectet deputT ^TZT^Z - ^ Parochorum contradictio, aut exemntio »n# o g„ ass,enatione; „ec I c-s inhibitio executionem' 4*5^2*2^ aut to casibns praemissis suspendere p^i5S^??^i*2 tnna consuetudine, etiam immemorabili ^ "°n °b,tante «bet co„ -oqi ^Sjf^* ^ curae, et necesSita«ibus qua, dotes Parochis adiungantu ° ed ma,or ^ °>. Pa«*"a muniaalii£ nempe ob .ocorum LanHam. S ?&EZ IL^S? ^ «* magno mcommodo pro Siwn^p^1^ *«W*W * d.s accedere ad Ecclesiam Parochialem nZ l D,v,n,scI«e Officiis audier Episcopi licere sibi pro suo arbi trin , q tunc quidem memineriD: dcm Parochias destinare Tcc^l 1 7T *?" ReCt°ri'DUS vel S » -utores Sacramenta minist ent et n £ Par°chorun, Co,dParochlas, novasque Paroc hlcs f,h CU'tUm exhibea,lt' * "ovu Hsque novos wJLiSfc*^"* ^istinctas constituere, chulem Ecclesiam quomodo uml? CX redditibus ad vete™ ^ vctum eorum, qui, ^7^^ T PCr ",entibus convenienti portione ad tati. vcl tanquam imaT^S^^ dfcfe a,iis Ecclesiis ^ cucrint; nu.la ad pra mi sa „ "?ependentes p«™chi curam animaruma* tione. Praem,SSa "^PccJ.enda suffragante appellatione aut inhibiTridentinae SynodM Episcopis b honor tu'°. in ProcessLibu ™t attS ^"""S +** Choro' et in <* et Praecipua omnium rer> m * DUbHds Prinius 'ocus esse dcbeat, ac perpetuo observari in " af ndarum auctoritas; mandamus id religiose, «nHae, et auctoritatt conZ" a°tibus adco iustae "uiusmodi praeemi. datione competentibus ™, .neis' non obstantibus privilegiis etiam ex funmratnenMa, et concordif» ",bus etiam ''mniemorabilibus, sentcntiii, § I3.Praeterea0^ :qUaeSlI°S »*" Auclo«. Pontificiae nostrae 'solir '] . qU°qUe disciP"'nae vigor illibatus permaneat, itaque experientia comneXL « P"te* etlam duximus «'nterponendas. Cum pluresad religiosum habfh! . quantum detrimenti illi afferatur, exquo 'noderno, ac pro temoore l * adm,ttaritur- quam vires reddituum patiantur: I "iarum Regnis exislentl N°stro, et Apostolicae Sedis in iisdcm Hisp* Wgilantiam adhibeat n Z praescntcs committimus, et mandamus, utcuret,et ' COntra Pracscriptu,,, memorati Concilii Tridentini1 XXV' * c. 3. Romani Pontificcs 605 • Uonastcria, Conventus, et Domos, tam virorum, quam mulierum, sive immobilia possideant, sive non possideant, maior numerus recipiarur, mm qui.vel ex proventibus propriis ipsorum Monasteriorum, Conventuum, it Domorum, vel ex consuetis cleemosynis, aliisve quibuscumque obventionibus, in commune tamen confcrendis, commode possit sustentari. s H. Quoties vcro Regulares ad Ordines erunt promovendi, servetur omnino Decretum Congregationis Cardinalium Concilii Tridentini Interprem a piae mem. Clemente Papa VIII Praedecessore etiam nostro confirmanim die 15 martii 1596, 1 quo sancitur non ad alium, quam ad Episcopum Dioecesanum literas dimissorias pro eorumdem Ordinum susceptione a suis Superioribus csse dirigendas, praeterquam in casu quo Dioecesanus a Dioecesi abesset, vel Ordinationcs non esset habiturus; quo etiam casu in litcris dimissoriis ad alium Episcopum dirigendis expressa fieri debeat mentio, vel de praedicta Episcopi Dioecesani abscntia, vel de illa alia causa, vidclicet, quod Ordinationes non sit habiturus: exceptis tamen quoad praedicta Regubribus illis, qutous per speciale privilegium a Sede Apostolica post Concibn Tridentinum fuerit concessum, ut a quolibet Catholico Antistite Ordines suscipere possint, super quo indulto nihil per praesentes innovare Intendimus. Noverint autem Episcopi se debere per semetipsos, secluso aegrobtionis caSu, Ordines conferre, et sacrorum Ordinum collationem statutis i iure femporibus, ac in Cathedrali Ecclesia, vocatis, et adstantibus Canonicis, publice habendam esse, vel si in alio Dioecesis loco, semper tamen in Bcdesb, quantum ficri poterit digniori, et praesente Clero eiusdem loci. Ne wo mcertitudo, an ipsi Ordinationes sint habituri, nimis grave afferat incomnodutn promovendis, varia Dioecesis loca inhabitantibus, per mensem antc smguhs vicibus publico Edicto ab iisdem Episcopis denuntictur.se Ordinatwies esse habituros, adeo ut quoties denuntiatio huiusmodi facta non fuerit, 'ndesatis mtelligant Regulares, Episcopum Dioecesanum Ordinationes ea vice 'inime esse habiturum, sibiquc idcirco licitum futurum Ordincs ab alio Piscopo suscipere cum litcris dimissoriis suorum Superiorum ad eum dire««. servata in iis forma supcrius expressa. in JL Ep'SCOpi in om"ibus mulicrum Monasteriis sibi subiectis ordinaria, cnftnt VCr° CXemptis auctoritate Sedis Apostolicae inconcusse obscrvari i quae circa Sanctimonialium clausuram, votitumque in dicta MonaJimir l^8^eSSUm, tani in Dccretis Tridcntinae Svnodi," quam in Constitutione /uni.iS,T-eri0nae QrcE°r\\ Papae XIII ctiam Pracdcccssoris nostri cdita Idibus ' 575 Provide ordinata sunt. rainister pende,,,cs ettara Christianae Rcipublicae in primis expcclire, ut *tteaniU,DrfaC P°testas c,avium In remittcndis, rctinciulisquc peccatis recte bfaa0J' ^eclarainus Sacerdotcs, t.un Saccularcs, quam Rcgulares, qtii ab <um y ■ |° ucrint 'iccntiam audicndi confcssioncs limitatam, vel quoad e qu°acl geuus personarum, vcl quoad tempus, non posse pocnii sL?0"^" XIV" consl- ImposUi Nobis, 27 fcbr. u- N. M7. 1747. - Cf. N. 376.

    The text on this page is estimated to be only 25.60% accurate
    606 II Romani Pontifias tentiae Sacramentum administrare extrat^ " ~ ^ sonarum ab ipsis Episcopis praescr,Dtum PUS' ^ ,0cum. vel Pfn Bul/ae. quae appellatur LSTCl^^ priv4o 0^ * turo. Cumoue idem rnnoce^^s^^^ millesimi septingentesimi expeditas li,.r f , PCr SUas die 19 AnrT* cularibus, quam RcguWbu^^L^11 Sacerdot*" ?£? mdulfo praedictae Bullae rnJ, « ? Confessiones eorum a 7^ ?den« ^SXaf&t* *Co" ,Ue™t' «5 % ^^^^ Sr»Ks5 «Pprobat, alias fuerint ab Episcopo ,0 T'™ efiam P^i •n quo confessiones audiencL ^nt d , ? ^rit OrdinwiiV, ex,staf vel quia ab humani ex eLr aW F ^ ^*"* amPIius » qu«a ad aliam Ecclesiam auctS An «/ ,Ep,SCOpatui iri necessanam omnino esse fflta^J&P^ rePeria,ur- « 'unsd,ctionem in ea Dioece s U^rLT ? Ct pro tempore 0r^™ p» etiam facita, «qu*™^^^^*"0*™- Haec ta™ * s've approbatio duret, et revocah quousque praecedens licentu, expressa impetranda erit si ilh nL /° n0n fuerit»* in quo «»u nova, ei P« lapsum expiraverif, ve P™f edenter obtenta, vel per ten.pori.afcr, „ § «7. Meminerint quoouo RP°Steri0rem «vocaHonem sublata fuisseL Monialium, tametsi eorum ' , ^ 65 SC eXcipere non Posse confessiones Jcentiam suorum PraeJatorum S gubernio subiectae sint, nisi ultn Dioecesano faciendum, eiusauesiS- I"""1 praecedat examen eoram Episcopo 1,um approbatio; remita^ n,?^ P 8 qU0ad conf«si°nes dicfarum Monb Wbili. Cumque ex eodem ? , °0ntraria consuetudine, eham irnmernoaut ter in anno offerri MnS Tr,dentin°2 Confessor extraordinarius bi.s 81 »n posterum Superiores Z , °eat' qui omnium confessiones audiat; Praediclum extraordinariu J r " , qU°ad Monasteria ipsis subiecfa foties f* Proprio eodem Ordine °nfessorem deputare neglexerint, vel si etiara ld munus elegerint SicrH iTPC r deputavermt, nec saltem semel in annoad diversi Ordinis Professor L aUt Saecularem, aut Regularem alterius scientia deputationem hutomnrft « EP''SC0Pi P™ suo arbitrio, et coiv Praetextu a Superioribus IZ . .facere P°ssmt, nec iiia quovis fitulo, au, § 18- Episcopi insuner T 'bUS Va,Cat impediriaut Regularibua contra n ' US °mnes- qui h Ecclesiis, aut Saecularibus. Romani, vcl Rllbricas E!™ PtUtm Caeremonialis Episcoporum, et Rltui» ussaus, et Breviarii irrepserint, studeant omnino ' Cf. N. 263. rtmovere. Et, si adversus ea, quae in dicto Caeremoniali statuta sunt, consuefudinem etiam immcmorabilem allegari contingat, postquam recognoverint, aut eam non satis probari, aut etiam probatam suffragari, utpote irra* tionabilem.de iure non posse: cxecutioni eorum, quae in dicto Caeremoniali constitutasunf.diligenter incumbant, nec ulla suspcnsiva appellatio admittatur. § |9. Sedulo pariter curent iidem Episcopi, ut eliminentur abusus, si qui forsan, tam quoad Ecclesiasticos Saeculares, quam quoad Regulares induc(i fuerint adversus Concilil Tridentini Decretum de observandis, et evitandis in celebrationt Missarum Sess. 22, et contra Regulares, si opus fuerit, procedant ex Apostolica delegatione in eo Decreto ipsis indulta, postposi<a quacumque appellatione suspensiva, sed solum reservata in devolutivo super quocumque dubio, quod excitari contigerit, declaratione Congregationis pro lempore existentium Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium memorati Con cflii Inlerpretum. § 20. Cumque circa Missarum celebrationem in privatis Oratoriis, necnon circa usum Altaris gestatorii a rec mem. Clemente PP. XI Praedecessote etiam nostro opportunum Decretum promulgatum fuerit die 15 decem. bris anni 1703,' Episcopi dent operam, ut omnia ibidem statuta etiam in Repis Hispaniarum serventur, idemque Decretum in suis respective Dioecesibus, ut facilius omnibus innotescat, publicari faciant, addita etiam prohibibone, ne ,n privatis Regularium cellis, sive cubiculis erigatur Altare pro re sacra ibidem facienda, et contra quoscumque contravenientes censuris etum Eccles,asticis procedant, adhibita quoad Regulares auctoritate Sedis Apostol,cae ,n memorato Decreto ipsis delegata, remotaque quacumque conirana consuefudme, etiam immemorabili. Declaramus tamen, quod cum in pncdicto Decreto statuatur, non licere Episcopis extra Domum propriae ^itat,on,s in domibus laicis erigere Altare, ibique Sacrosanctum Missae Mcnncum celebrare, sive celebrari facere, huiusmodi prohibitio intelligenda laiinni , T laicis> ™ °.uibus ipsi Episcopi forte occasione Visinis, vei itmeris hospitio excipiantur, ut nec etiam quando Episcopl in domo IUre.permissls' vel de speciali Sedis Apostolicae 1,'cenh'a absentes a ptr moPdOPna- 0rdlnariae hab'tationis, moram idcirco faciant in aliena domo «deffec|Um S habitationis: 1"s enim casibus Iicita iis erit erectio Altaris ^ae habHationf ,CtaC Celebrationis' non secus« ac in Domo Pr0Priae ordi^ pracs PraeC'pimus °.uoque accurate attendi, ac adimpleri quaecumque cl Monial|CbusUCUr eiusdcm 0en«*Iis Synodi Scss. 25 dc Regularibus, Privilegiis sub que in caP' ^ amplissime derogctur omnibus contrariis 'PPellatis, r qu'buscumciue formulis verborum conceptis, ac Mare magnum t,iarn Inratis t fundatione obtentis, necnon Constitutionibus, et Rcgulis mor3bilibUsS-' atqUe etiam consuetudinibus, vel praescriptionibus etiam immerefeni, qUa '.Scia,lt °mncs derogationem huiusmodi non ad ea tantum eulis SUperC m. praedic,° capite continentur, sed ctiarn ad alia, quae in sin'oribus capiiibus eiusdcm Scssionis constiluta sunt. ' Ct N. 2(,4
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    60S Romani Pontifices - "vsm sensu et c„m effccfu Jfe"SS^.«r^*C^2! bus ejusdcn, Tridcn.ini Conciiii De rc s ™ ?/ «£ firmifef, et cum effcctu observare ethm nm • bus eiusdem Jridentini Concilii ^ h cacie*, pt<>'. BBSlli «ut praescnpt.onis materia capax si et I™ " Pr3efatae «"«uetadink mmemorabilis probata iam sit et adm, ^ COns,,etud°. aut praescri tent.as conformes, ve! per unl „ * 3 ComPefenti Iudice per tr«T quamcumque ?„Wbl'r '^™ hit** dum taxat recursu in devolut ^vo ad tm« T ^ femPora^m ; rese" , e-usdem Concilii Interpretum ouZ Pf ^ Cardinata entmm nostrarum Uterarum^ no„ 80lL *naUUtt Execuf°ri°"s Pn, ■psarumque Decreta, et OrdiiaS, COmm,tt"nus, ct mandamus, u ea* van faciant cum eadem L ™" ? Perpetuo'ef ^olapilifer obS *» tnbuta est pro execuTonf becr.f ^ Cardina,ibus ■ Sede Aposto Privatfve facultatem fmpertimw ot , h ^ ^™0™" Conci,ii' sed ««» «pHeaudi, ac declarandi Sem N °CUn,qUC °PUS ''"^'^ «^Ulaa Ordi„atio„es i„ ea ^0n ^tas f ^ C°nstitutionem' e. Ep^scoporum, Ri(lIaIe R ° °n tentas «cept» his, quae ad Caeremoniale quatenus UH8 dubietas aiS 1,«^ MM8' et Breviarii pextinenQ toterlm illarum execution aden f emerserif; ™n retardata tamen «cumua ad eamdem Co^rT.Lt '"r h.I,iusinodl «ecutionem nec ullus <?ub.o consultatio promoveri » S Cardina,i"ni. "cc ulla super quovis «* Con^atione _S"S* DCCret''S VCr°' et «»ecl.nHo„L «V tempore existentis apProbati, \ P 8tquam nosfra. aut Romani Pontificis pro eonsultatio omnino cessare "CC83trit> sfatirn quaecumque reclamatio, au. censetfdebeat ». C' PerPetuumque silentium desuper impositun. eentio Praedece^re^at^rn T*1?"8' tameW Pmemlssa a memorato Inno^"«lio, illa nihiIomi„ur„^n S3,Uberri™ '"erint constituta, et ordinib fueri"t. neque proiride ^J™ P enariae execu''oni, ut par crat, demanE* <st- ouod Nos probe co P °S ffUCtUS ««luequaquc proferre valuerint: et Dei cu.tum ^sslLl l f""'" " ra«#s «»os «d veram PicU«emplum, quf sc ^JJJ* ««Wft et excitare, quam eorum vitnm, d P°PU us i„ via Domi„l Drosm' S 7° dedicar»"f. facileque fieri posse, nt ,ueeat, ac suavem i„ i^SS IWdhfi si Clerus illip^ r,s dlsc'Pl'uae, bonorumque operum odoreffl Romani Pontifices 0qq diffundat, ac propterea corumdcm praemissorum ad hunc tam pium, et saluureni finem tendetitium subsistentiae, ac paratae exccutioni, sublatis quibusVl5 impcdinientis, quautum cum Domino possumus, Pastorali nostra cura, <t solicitudine consulere cupientes, praeinsertas Innocentii Praedecessoris liieras, et quaecumque in eis constituta, ordinata, sancita, decreta, et decla■m, ac alias quomodolibet contenta, et expressa, auctoritate Apostolica icnore pracsentium perpetuo approbamus, et confirmamus, ac quatenus opus iit, innovamus, et de novo constituimus, ordinamus, sancirnus, decernimus, et declaramus, illisque inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adiicimus,' necnon tam Dilecto Filio nostro, et Sedis praefatae in Regnis Hispaniarum Nanclo nunc, et pro tempore existenti, quoad ea, quae ad ipsum, eiusque Tribunal pertinent, quam Venerabilibus Fratribus Archiepiscopis, Episcopis, aeterisque locorum Ordinariis, et Stiperioribus, ac etiam dilectis Filiis utrique Clero saeculari, et regulari eorumdem Regnorum districte, ac sub interrainatione divini iudicii auctoritate praefata harum scrie praecipimus, et mandamus, ut illa omnia, et singula omni mora, dilatione, et cunctatione sublata, debita obedientia exequantur, et accurate, et exacte servent, faciantque respective illa ab iis, ad quos spectat, et quandocumque spectabit in ;uturum eadem auctoritate omnimodae executioni demandari, et inviolabi. Iwr observari. § 29. Decernentes, etc. fBull. Rom., tom. II, p. 350-356]. a 284. Benedictus XIII, const. Romanus Pontifex, 28 apr. 1725. ari$tomnnUR PfnHf? aeqU''' bonia.ue supremus Assertor, auctoritatem > «Asrro D Apostolorum culmen sibi traditam intelligens, ut ■m !Dla , ?7'niC0 Pr° temporum "ecessitate noxia evellat, et destruat, utintionabil I -8C aedificef' ea «uterdum, quae a Praedecessoribus suis ob •!'cium ctd'C °aUSaS 0l'm SanC'ta fuerunf' ubi in ^ave aliorum praeiu'omentlim rimcntu,n redundare cognoscit, atque dissidiis, et contentionibus quorum f ere anir"advertit, maxime inter Dei, et Ecclcsiae Ministros, nfque eniJ eVangelizarc Pacem, et quibus a Doraino uon aliud frequentius, (l immuta^"5 .C0rnmenda,ur, quam ut pacem, ac unitatem diligant, moderari, prout allas°.ue Pastoralis Officii sui partes desuper interponere solet, ^rum ext' ' °COrum' tcmporumque circumstantiis mature pensatis, discorsaluti div' ° l0,,,, ^cc'es'asticorum Miuistrorum quieti, fidelium aniiuarum § , 'noque culf"i conspiclt salubnter expcdire. plici'a, ac ni "C Q,UamP|ures Romani Pontifices Pracdecessores Nostri multitantctn in tcr"0 pignia cons'dcrantcs merita Ordinum Regularium, qui milir '"Pe Wtae .cie8'ara fortissimis omni tempore auxerunt praesidiis, viris ltantibus • .sancfifafe, doctrinae (aude, ac Orthodoxae Religionis zelo praeeuique in Coelis triumphanti eximii fulgoris lumiiia addiderunt, 31)
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    610 Romani Pontifices ipsos Ordines, conimque Professores n\7~- ' — — — porhonem, seu quartam funerali„m . . d con<*sserunl „, „ 1 *" quae in eoram Ecc.esiis sepuS^ib™r0lUraen,0™"> We? 0!> decreto reiato in Q». /3 sZ /T ^' necnon Condlii tS ,: Hum Parocho aperte^esem^buf praedictam Qu m d.sa,ssae sicut accepimua. aliquandc « < mmptwm inco"«* vart; Hd faV°rem ^M^^Z^^T"1 Par°Ch0rUm' ^ var o Iud,cantium sensu, decisae ac H, r causarum circumsfanfiis, atque entenfarumque diversitas, urn nuuTl^ "™ P°rr° "gul.ni m evenientibus c sibus 0^3 ^' ^ determinatam «tuem ansam relmquit, imo et latam s erni t ln 7' .n,a*nuin p,ane foraen,l"V' 'ares et Parochos m e7 cTntZPr^ U,ter'or'bus inter praedictos Reguambulare debent cum cousl nZ'T' f* qUi°US ipsi' aui in domoTei Praegravari dispendiis possuuT "°m'8 £ CC er0 Perturban' dissidiis, novisque P'ur.morum. SUnt' CUm D'v"" cultus detrimento, et scandalo Jae et 1,'tesTbTcclesia DeT ? ~„?Ped,re censent«. ut eiusmodi conlroverOrdines Regulares, in QUibi.« arcean*ur, ac insuper, licet universos Nos ipsi plUriuni , ^ D"*J J nempe ,n Ordine Fratrum Praedicafomm, ajfectu prosequamur, eosoue , SUmUS' sPecia,i Pa,ernae charto «tolica optime meritos nl!'i Eeclesia, Catholica Fide, et Sede Apoet habeamus; nihifomlnu S $emper ta honore' ac Pretio habuerimU5' FuneraIl's praefatis Ordinihnc . ^ !aerantes exemptionem a solutione Quariae •n maximum Parochorum n , ApostoHca Sede concessam modovergere vcntuum, et Monastenorum p . ,Um' tUm proPter multiplicationem Coonem, et consuetudinem FidT-i; ™' tum etiam proPter auc,am dmli<y Regularium, ac proinde nnn /epillturam eligendiin Ecclesiis praedicforum «rantes, ut eorumdem P-.ro, ., COnsc",ane"m, sed ctiam necessarium arbiEcclcsiae disciplina aDerfp ' T'"1' quibus ce,eroquin Sacri Canones( etprisca a"tedicta Apostolica nrivL rag,anlur' ''ndemnitaii opporfune consulaiur, cl § 3. Hinc igitur est „i aeq-uitatis «miles reducantur. «MmpHva a solutionc d.n r °S °mnia' et sin*u,a memorata privilegii nibl's. «C Institutis Rep-Mhr Funeralis quibusvis Ordinibus, Congregaliocumuue, et quomodocun n . Aposloll'ca Sede, ut praefertur, quando«Pressis habcntcs, ac de T °°"Cessa Praesentibus pro plene, ef sufficicnter um lenore. et substautia satis superque instructi, Romani Pontifices 611 . n0IinU|lorum Venerablllam Fratrum Nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium, et aliquot etiam Romanae Curiae Praelatorum a Nobis ad id specialiter deputatorum consilio, suadentibus etiam Episcopis, et aliis Ecclesiarum Praelatis ,'n praescnti Sacro Concilio congregab's, ac insuper Motu proprio, ex certa scientia, ac matura deliberatione Nostris, deque Aposiolicae potestatis plenitudine, hac Nostra perpetuo valitura Constitutione, praemissa omnia privilegia quoad Quartam Funeralem tantum pro locis infra exprimendis moderamur, reformamus, ad viam ,'uris reducimus, et quatenus opus sit, efiam revocamus, et abrogamus, neque cuiquam deinceps suffragari posse, vel debere decernimus. § 4. Praeterea motu, scientia, et potestatis plenitudine similibus .sancimus, stafuimus, et mandamus, ut in Italia, eique adiacentibus Insulis, a die publicafionis praesentis Constitutionis in futurum Parochis defunctorum, qui in Ecclesiis quorumcumque Regularium praedictorum tumulabuntur, persolvatur, et cum effectu tradatur Quarta pars omnium Intorticiorum, et Candelarum, quibus defuncti Cadaver in itinere ad Ecclesiam tumulantem associabitur, necnon omnium Intorticiorum, et Candelarum, quae in eadem Ecclesia circa Cadaver, vel etiam in Altaribus in die funeris accendentur. A praedicta tamen Quarta Funerali exceptae intelligantur, et sint Candelae, quas Sacerdotes, etiam Rcgulares, vel piarum Sodalitatum Confratres funus associantes, manualiter per viam accensas deferent. Quod si funus non fieret in die tumulationis, sed ad diversam diem, vel ad aliud longius tempus differetur, Parocho nihilominus asignetur Quarta pars omnium Intorticiorum, et Candelarum, quae ipsamet peracti funeris die in Ecclesia, ubi defunctus humatus fuit, circa Cenotaphium, seu Tumulum honorarium, atque etiam in Altaribus eiusdem Ecclesiae, accensa fuerint. Haec porro omnia locum habeant, et wcte ln posterum observenrur, quotiescumque defunctus extra suam Parocnialem Ecclesiam tumuletur, vel exponatur sive quia in Ecclesia tumulante, «I exponente Beneficium obtinuerit, sive quia ibidem Sepulcrura habuerit gentilitium, sive tandem quia in ea Sepulcrum elegerit. Ceterum sub praec|a Quarta Funerali comprehendi non intendimus, imo expresse ab ea acipimus, legata Missarum et Anniversariorum, hisque similia pia relicta ad ivorem Ecclesiae tumulantis, vel exponentis a defuncto disposita. Circa ?Uae' ac 0mn,'a, et singula alia, de quibus in praesenti Constitutione mentio ^cta non fuerit, privilegia praedictis Regularibus Ordinibus ab Apostolica omn b0nCeSSa' 8 Prorsus' il,aesa, ac ,'nviolata perpetuo perrnanere, et ab cusse US, 3CJ qU°S specta1, el Pr° tempore quandocumque spectabit, ,'nconUbi 30 lrreira^abi''ter observari deberc volumus, decernimus, et mandamus. 5tatutaCr° Consuetud'nes legitimae probatae, conventiones, concordiac, vel Praed ,V'^eren1, m'ac pracfatis Parochis magls favcrent, illisque pinguiorem jj5 1 C Qllarta emolumcntorum funeralium portionem assignarent, ea in elpotafeH viSent. locis inconcusse ab omnibus observari, motu, scientia, estalis plcnitudine paribus, sancimus, praccipimus, et iubemus. IR .11 Decerne"tes, ctc. lDu,L Rom., tom. 11, p. 394-396].
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    612 Romani Pontifica 8 285. Beoedictus XW> cons, pjus ^ ^ ^ ^ "^r^^" peccatis nostris ^ refnen contingat, Sac. Canone" ^ttan^^H ^ § l. Verumtamen experientia n<w, ♦ , Providere non omiserun' constituta haud ^Si^S^T dolenter P>eantur, quamobrem cum ad un ve ° I ° F ^T™ ,egUm «*£ cura ,„ re tam sancta, m qua X35£?!!F ^0™' PCr,ineat^ mm,strare subsidia, praesertim ubi TfSSZSFl** potest~ rvandis Ecclesiis Cathedralibus ag tu7 SfXft'1?' debito ™*> «, 'us frequentius ad orandum conven r 'sni? 'S* q,"'bUS ,ide,fe W» F atrum nostrorum Sanctae RomanTe F ^ "onnullorum Venerab li m J-ectorum filiorum Romauae ©2ta ffe*^*^*^*** deputavmus, consilio, ac etiam Zu ^ qU°S ad id debberatione nostris, deque ApolnV ? T' " CCrta Scientia> et Praecpimus. et mandamus per to7 m £? P P,eni,Udine ™m provisi de Canonicatibus e • m' f ' ,nsu,as adiacentes' ut ^ computatis etiam incertis, non 2£2S? ' T residentialibus "on curat.s, tum monetae Romanae c Ja m nnCedent,bus valorem annuum scutorumce, Ecclesias Collegiatas, tenealZ Z res,dentia,ibus. et simplicibus silis extra tam pro Fabrica Eccl sfe C-T ^T/ Ct resPectiv^ deponere mediam annaBeneficiistamresidentiaTb' nn S' Pr°V'"Si Vero de Canonicatibus, cl «entibus valorem annuum IT ComPutatis etiam incertis, non excercsidentialibus,etsi,np|ieih,.«c; Umt,Centum 'nonetae praefatae, quam non riidem teneantur solvere et r, !" ,CleS'"S Co"effiatis, vel ad illas transbtis, Ecclesiae Collcgiatae, sive £n r deponere med<am annatam pro Fabrica tronatus mixti, ac etiam wZS * praedicta ,iberac collationis, sive liirispa«nstitutio, et provisio ner hw Ct ad <I«emcumque eleclio, collatio, "arium, sive nd Capituhim «• T nimirum ad Metropolitanum, vel Ordicollationis. insti.utionis T/ L 7,almm quemcumque inferiorem, clummodo e.uam legitima non v.W PrOVls,0r,is Sanctac Sedis minime existant, aut s,um. aut similem non tomJ?"*? *° so»vcndi, diniittendi fructus sex mcnutr"que euim in casu orn F l",!norem ***** 'avore Fabricae, vel Sacristiac, § 2 Ut Praed'Cta nihiI so,vendum' au« dePoncnet Gathedraiium, ac C^He^fai"" f COnsulendum debito Metropolitanarum, fc. wrum Ecciesiarum decori disposita dignoscunlur, Romani Pon/i/iccs 613 5Uum sortiantur effectum, praecipimus, et mandamus, quod mediae annatae huiiismodi deponantur penes personam idoneam ab Episcopis cum scientia, el consensu Capitulorum deputandam, et successive, ab eisdem deficicnte necessitate occurrendi reparationi Ecclesiae investiantur, et collocentur in stabilibus, et fundis, seu Capitalibus tutis, securis, atque fructiferis, ac ubi ficripoterit in locis Montium Cameralibus non vacabilibus, pro dote Fabricae singularum Ecclcsiarum pracdictarum, ac eiusmodi dotium annuus proventus Don in alium usum, quam reparationis, conservationis, et manutentionis Fabricae earumdem Ecclcsiarum ab uniuscuiusque Praesulibus, cum scientia pariter, et consensu suorum Capitulorum in occurrentibus casibus erogetur, cl quotiescumque dictas Ecclesias reparatione non indigere constiterit, annui eliam fructus, et fructuum fructus dotium praedictarum in aliis stabilibus fundis, et Capitalibus tutis, atque fructifcris, ac respective in aliis locis Monlium eodem prorsus modo investiantur, et collocenrur, ad hoc, ut ipsaemet dotes maiora in dies, benedicente Domino, suscipiant incrementa, adeoque eamm redditus supportando reparationis Fabricae ipsarura Ecclesiarum oneri ulis esse possint. § 3. Caeterum super praemissis omnibus, et praesertim super iis, quae reclam.et fidelem praefatarum dotium administrationem respicient, eorumdem Archiepiscoporum, Episcoporum, et Praelatorum inferiorum, atque etiam Capitulorum conscientiam peculiaritcr, et districte oneramus. Ac insuper quoties Arch.cpiscopi, Episcopi, vel Ordinarii inferiores, ac respective Capilula m ahquo ex his defecerint, ita ut vel ratione minus fidelis, idoneique dcpoMtaru aut ex causa non facti, vel minus tuti, et exinde deperditi inveslimenti, aut demum propter erogata Capitalia, vel fructus in alios usus, aliquod praeiudicium emerserit patrimonio Fabricae, ipsi Archiepiscopi, Episcopi, ve Ord.nam mferiores, et rcspective Capitula, et singuli anonici qui oeieccnnt, eorumquc haeredes, et successores teneantur ad omnia damna, inieresse favore praedictae Fabricae, eorumdemque bona omnia pro potiori 8 4 n i Ct specialiter hypothecata favore eiusdem Fabricae. S 4. guoniam vero nostrae mentis non est per hanc nostram Constijonem, ut praemisimus, Sacrorum Canonum statuta, et praesidia rainuere, ei uqUan !n Domi"° possumus augere favore Ecclesiamm, declaramus, ^ presse volumus firmissimum nihilominus manere onus reparandi, restau,', „j . manu^nendi Ecclcsias Cithedrales Episcopis a lure iniunctura, "ilequa" aiuUs' rcparandis, et conscrvandis Ecclesiis Cathedralibus, s''tulion?s gantUr fr,IC,us, seu capitalia favore Fabricae, vigore huius ConnLm i.*„„-COtn Clenda- teneantur Episcopi, et ad normara Sacrorum Cano«quiratur de eorum obligatione. ^^ataruf^116 decernimus "abere favore omnium Ecclesiarum, et Eccleslis evT totius 'la"ac, ct Insularum adiacentium, tametsi pro nonnullis P^Pam X|||'pC fuerint a'i°.uae provisiones, sicuti per fel. recor. Innocentium Viterbfen C( jC cessorcm nostrura pro tribus Ecclesiis, nempe Auximana, V'P'lien Cast I ,SCancn,, et per nos hactenus pro quatuor scilicet Nuscan., '^tibiis e^S ° ancten-' 01 Sypontina mediante unione ratae pensionis super umdcm Ecclesiarum, actum fuissc constat, et in universum pro

    614 Romani Pontifius § 7. Volumus autem annA u..; . * * Patnmonium Fabricae sufficienter L*,. u reper,tur opus,seu neoiB* 9 8. Decernentes, etc IBull. Rom„ tom. H, p. 397.300J# 286. Apostolicae Ecclesiap • . oantiam nuilo licet me Zrum T', ineffabi,em Di*nae Bonitatis abu, n>um Apostolicae ^1^^^™!««?^™ ^™*0' praesidentes- e° ^ em Domini vocati sunt Ecclcsh r ^ CSSe arbitram«r. utqui insor'rreprehensibiles inveniantur m • -Ue Mi,itiae nomen dederunt, ubiqut «U08 omnes ita componer T urTL? S'qUidem ipSOS decet vitam- mores«ue ml. nisi grave, moderatum ' *r , ' gCStu' incessu' aliisque omnibus rebus ncos quoscumque, praesertim re"g,0ne Plenum praeseferant. Quocirca O vestes honestas, et proorin ^ Ver0 Beneficia ^clesiastica obtinentcs, teneri nam habitus extrinseci II C°ng,ruentes Ordini semper deferre, ut perdeccn^erint, etiam poena oZZT- honestatem intrinsecan. ostendant, et si sccus oentinae Synodi Decreti, / Beneficiorum plectendos esse, Sacrae Tri™m Nostrorum sanctionih, qUC R°manorum Pontificum Praedecessou § >• Cum itaque 2 » ' ProV"d^ ato-ue salubriter cautum ftitt e«a«n horrore percemW "°" Slne maximo an''nri nostri moerore, imo epimus quorumdam Clericorum Beneficia Ecclesiastid ^^■"S-:^^ <°- * P- 34,-344. * e 24 mart. I725. *f*°£> tom- «. P- 324-327. ' XXH' * «/, c I ■ scss. XXIV, de ref., c. H Romani Pontifices 615 obfinentium audacia, et temeritas hodie eo usque processerit, ut in dedecus Ordinis Clericalis, Sacrorum Canonum contemptum, magnamque animarura suarum perniciem incedere in habitu laicali minime vereantur: Nos gravissimo huic abusui, et Christifidelium offensioni pro Pastoralis Officii debito, quantum Nobis ex alto conceditur, opportune consulere cupientes, de nonnullorum Venerabilium Fratrum Nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiac Cardinalium, et aliquot insuper dilectorum Filiorum Romanae Curiae Praelatorum, quos ad id specialiter deputavimus, consilio, ac etiam Motu proprio, ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque Apostolicae potestatis plenitudine, hac Nostra perpetuo valitura Constitutione deccrnimus, statuimus, et mandamus, quod Ordinarii locorum, ubi sita sunt Beneficia eiusmodi Clericorum vestes laicales deferentium impudentiam canonicis remediis omnino coerceant, et hunc in finem non modo possint, sed etiam debeant contra ipsos procedere per citationes domi dimissa copia, quatenus domicilium habeant in eorum respective Dioecesibus, sin minus per citationes id Valvas: Iurisque ordine servato sententiam declaratoriam privationis obtentorum Beneficiorum in ipsos ferre, et pronunciare, ita tamen ut eadem Beneficia iuxta Constitutionem felic. record. Sbcti V Praedecessoris Nostri incipientem: Cam sacrosanctam, 1 Nostrae, ac Romani Pontificis pro tempore txistenlis collationi, provisioni, ac omnimodae dispositioni reserventur, et reservata censeantur. § 2. Praeterea volumus, staruimus, et declaramus praedictis Clericis Beneficiatis in habitu laicali incedentibus minime licere percipere, nec facere suos fructus, et proventus quoscumque suorum Beneficiorum cuiuscumque genens, speciei, qualitatis, et valoris existant: quin etiam expresse decernijn«Vtt sancimus eiusmodi Beneficiatos ex mero facto incessus in habiru Wcali, quamvis nulla praecesserit Ordinariorum sententia declaratoria privanonis Beneficiorum, quae obtinent, imo etiamsi nulla citatio, monitio, vel m mdicialis actus in eos fuerit institutus, ipso iure amissionis, et privatiob ructuum praedictorum poenam incurrere, ita ut illos ullo modo perciprori neC..perceptos retinere, vel facere suos possint; sed ipsos absque ulla «unt fiS "m.nu!ione ad commodum Fabricae Ecclesiarum, in quibus erecta quidem r'8' •,"iC0 SU° P°Cna ,etha,is culPae restituere teneantur; a qua Pontif tutionis or»l'gatione a nemine praeterquam a Nobis, et Romano « Pro tempore existente (sublatt caeteris omnibus, etiam Poeniten ibsolvi lr > ^ 0fficio'et Maiori Poenitentiario condonandi facuitate) eos ' ~ecernentes, etc. 'Ivi — maiun roeniienuario conuunanui -e hberari posse volumus, praecipimus, et mandanms, m ernentes' etc•Bu!l- Rom., tom. 11, p. 400, 401]. * C'. N. 167.
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    616 Romani PontifiUs 3 Bencdictus XII/ COncl. r -st Con,missJ ^ tf - oSru:s;r s so„ci(udo N sese obseouii<i mn„„.- . ",ectb"s secul sub su™ o i. . ' sed «te P"na inordinatum 1 prosP'cere srudeamus, et si o„/h "' qUan,tt" Vene aSt0 °Pportnne consulere ac SvM m0di aDUSU'' pro Paslora! et a/iot ^ FratrUm No^rorum Sanct ^ p C CUpientes' de nonnu,'°™ li er den,VrUPer R°manae CurTae P n Cardinafium, ^ er deputatorum consiilo, SuaSbus ' « T SUper ,,0C 3 Nobis ^ PraeiatM ,n praesenti Sacro Concil ' " n !pfeC0pi8' et a,iis E«lcsL 2,7^ 3C matn™ delib ^neC n^a,is" necn°n Motu propno.e, D m, ?e;.haC nostra PerpetuTvai-L"0^8' de°Ue Aposto,icac **** Ct L SWcfc mand™us omn bu . .» C°nStitutione "««6-1 P™^r ir PerU,S SO,l"™,odo ratiorTe ' '• S'ngU,iS AbbaHbus ^ribn, seIS CUlUscilmqiie rahonea dmm.strationis, ut pracfertur, qu, Monabencdlc(lonem ab Episcopis fn ° ^kmh c^Putandun> snkmnan R»tum fn Pontificar'Romrrm Di°ecesibus Monasteria consistont, gta» eam ter ab ipsis u JlZ PraescriPtnn>. omnino susdptaflf, vd D, iS^wf1^ StrVata f0rma sanci" in 7"' si"< fpso iure fuLnsTv^' Qu°d S'' SeCUS fecerint' flb ipsimel Abbatcs elccti f Vtolumv* «nien, et exprcsse dcclaramu*. 'T,",a Abb«tialia Iibere , , praefato 'ermino, ac inferim omnia ^S,,S7el benedictus' r !"1 TC possint' et valeant; quodquc 52? tame,si ad g»bcrnium H Cti°nem petere' vel ob,inere' n°n T?Qu^8,atU8eSr d'Versorum Mdnasteiforum, aliarmn tW Ut ^^unm S * PraCd,CtiS Abbatibus Regufaribus, Apc facu'^ susciPiCIJdi beneTcn^o " Pr,Vi'egiis' auibus ipsis tribuifur em a quocumque, quem malucrint, CathoRomani Ponlifices 617 Anlisfitc gratiam, et Communionem Sanctae Sedis Apostolicae habentc: Sos iustis, et rationabilibus adducti rationibus, Motu, scientia, ac potestatis plenitudine paribus, statuimus, atque decernimus, ut eiusmodi Abbates in Ltcrum, non a quocumque Antistite, sed a Dioecesano tantum Episcopo, «I a Metropolitano, infra praedictum terminum, benedictionem omnino suscipere teneantur; et quatenus ille, quem Abbas elegerit, tertio humiliter requisitus ipsi petitam benedictionem impertiri detrectet, aut negligat, tunc, et eo dumtaxat casu, eamdem benedictionem a quocumque Catholico Antistite Abbas libere suscipere possit, et valeat, ac ita perpetuis futuris temporibus ubique scrvari volumus, et mandamus. § 3. Ceterum eiusmodi indulta exemptiva ab obligatione suscipiendi benedictionem a proprio Episcopo illis dumtaxat Abbatibus, quibus ab Apostolica Sede directe concessa fuerunt, iuxta modum supra expressum, sufIragentur: reliquis autem Abbatibus, qui ea ex generali tantum privilegiorum aliis Ordinibus, Congregationibus, vel Institutis concessorum commu* nicatione sibi competere praetendunt, minime suffragari posse, nec debere decernimus, et declaramus. § 4. Quo vero ad Abbates, quibus a Romanis Pontificibus Praedecessoribus nostris indultum fuit, ut a Superioribus Regularibus, vel ab eorum Praelatis delegaris, benedictionem sumere possint: vel etiam per speciale indultum Apostolicum concessum fuit, ut electi habeantur pro benedictis ab ipso Summo Pontifice, nihil omnino innovandum esse sancimus, et Apostolica, quibus gaudent, privilegia ubique inconcusse observari praecipimus, et nundamus. § 5. Universos demum Episcopos, atque etiam Archiepiscopos, a quibus benedictio tribuenda erit, eorumque Officiales Assistentes, et Ministros quoscumque in Domino hortamur, ac admonemus, ut occasione similium beneichonum excutiant, ac prorsus emundent manus suas ab omni munere: qum etiam praedictis Praesulibus sub poena interdicti ab usu Ponfificalium per annum vetamus, ac inhibemus, ne tam ante, quam post easdem beneones, earumque intuitu, cuiuscumque generis, aut speciei, etiam bellaram, et comestibilium, munera, vel xenia, a quoquam recipere audcant, que praeterea districte iniungimus, ut ab omni abstineant solemni pompa, Ju"sumptus, quantumvis modicos etiam pramlii, secum ferat, cum eiusdice t]S3Crae funcUones ab interna, solidaque potius Benedicentium, ac Benerfr*.u °mm re,'Sio"e. et pietatc, quam ab externa, et vana apparatus magni*m debeant commendari. § 6. Decernentes, etc. lBn«i Rom., to.n. 11, p. 407, 40SJ.
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    618 D Komani Pontifices 288. Benedictus XIII. °' maii i72s va,^oNXS"usaddi:pe"sa';oni3 o,[ic!u'" • ' <l« sedulae Clerico umVsHfulT "' CUraSqUe "osl™ »u«2 * fc"«1s annis. ceu SS' » ™ Prospiciiu, «aeoha in Serainariis accuratl S bemf""r' o"1* educe„|ur, U(™ " ' rainisteria tSZSSS^&S\ populoruraque saluti raaxirae fru" SL " t T"^ ^*5'3""" r«£ §7 ffit* sf's °°™p~; mu les esse diu,urna *£5 «odo§cap 8™ assqUe3Seminarii Ecclcsia*l erecrio a Sacra Trid, . Pl"r,bus Cathedralibus Ecclesiis ouaS C0"serva"dam ^onecessara* nm°Crore ao«P-"S. hocusque „WUe I terit""' n°" ""n Smi aai™ n°s rae debito pium ,10c> Het ecta '""''• N°s pro Pastorali rijfafe «otu proprio, ex certa scientia a, , P , S'renue Promovere cupiate, PO-estatis p,e„itudinei „ ™" ' ™»"" deiiberatiooe, deque Apos£ »™mque adiaccntiura, hac nos ra D3 TUm 0rdinariis I» ■nrangiraus, praecipiraus, et raandarauT, ?° r l" Co"s,ih"ione disfricte "anura hac(enus erec|u; ^™"^"1" • " '" Cathedralibus, in quibpsW ■nshtu, Cure„,; ubi vero ,. on '" f '«ud quaraprimnra erigi, ac om»i„ Alumnorura, Magistrorumqu" SX' > , ' Sed C°ngruis "*»'«>«' «I d< * "< infra, o^"^^^ "ecessari- M*9 2. Utroque iVitur rac, „* • quampro suPP,emento rSuu m T • ereCt'"0ne n0vi SeminariiS'1'o duorum de Capitulo et 23 T™' hm erecti' Taxam cu"' co" dentino cap. i8) sJs. 23 del^ \ ^ C'er° COnficiant a niemonto Trifructibus Mensae Episcooalfc Z 7° ' praescriP«ni( incipiendo ab integr» normam ibidem expressim -* •!que U"0 discrim'ue prosequendo iuxti et singula Beneficia secuhrif P[°n constitutaUa. eidem vero Taxaeomnia, b,,es Fratres nostros SancH* V Re£u,aria Per quoscumque etiam Veneraet Pro tempore existentis p! Komanae Ecclesiae Cardinales, necnon noslros, Apostolicae Clericos M nil° P°ntificis familiares, et Camerae nostrae "» obtenta, et in iCSl? ° ficWa Pnoratibus, Commendis Zi u , aC 0mnia tawper Beneficia secularia «'erosolymitani quomodn™ ajU,,vatibus Ordinis Fratrum Sancti loanni, ructus, ac redditus Confr^ U"ita' aut de caeter° ""icnda- necn0D !,b"3 Provenientes (non ! tatUm Ui«>nim, ex certis fundis, et capita"be mense, vel anno ve, ^ ^T™ PCCUniari^ quae a Confratribus quo°nWbuuntttr) subiici' et ,h m e,ecmosynae, vel in vim Statutorum *«tuimus et mandamus dl ' so,utionem perpetuo teneri deccmtau* ' CCIarantes ab ea exemptos esse debere Rcgulares Romani Pontijlus 619 •islantum Beneficiis, vel fructibus, quorum ratione ipsis Apostolica Sedcs diserte, ac expresse, et ex causa vere, ac proprie onerosa indulsit, ut ab onere Tixae pro Seminario exempti sint. § 3. Porro eiusmodi Taxa iuxta Iocorum qualitatem respondere debeat summae scutorum trium pro quolibet centenario proventuum Beneficii, et si necessitas urgeat augeatur, etiam usque ad summam quinque pro centenario, iti nunquam minor scutis tribus, neque maior sit scutis quinque pro quolibet centenario, et anno; ac in illius confectione regula a Tridentino Conc,lio in praedicto capitulo 18 sancita accurate, et adamussim observetur. Donec autem nova haec Taxa confecta, et a Congregatione a Nobis depuUta, ut infra dicetur, approbata fuerit, alia Taxa, quam Seminarium antea txigereconsueverat,omnino persolvatur. Ceterum novae Taxae exactio semper committatur personae fide, et facultatibus idoneae ab Episcopo, et Cathedralis Ecclesiae Capitulo specialiter approbandae, ac deputandae, ita quidem, ut quoties exactor huiusmodi negligens, aut minus idoneus repertus fuerit, illius rulpam, idem Episcopus, et Capitulum praestare ' debeant, et pro non exactis, itque deperditis respective de proprio teneantur, liceatque Seminario tam contra Exactorem, quam contra Deputantes, eorumque haeredes, quocumque tempore agere nedum pro deperditis, sed etiam pro non exactis ad praecim Taxae faciendae normam, et quantitatem. § 4. Praeterea Episcopi, et Capitula portiones, seu quotas sibi obtingente iuxta praefatam Taxam quolibet anno realiter, et cum effectu deponere bneantur poenes Exactorem deputatum, qui eas solvat, seu eroget in sumptus pro Seminarii manutentione necessarios, et tam huius depositi, quam saccessivae soluHonis, seu erogationis, simulque cuiusque aiterius non factae, « qua de causa, documentum per eosdem Episcopos, et Capitula ad anteiictae Congregationis Secretarium quotannis transmittatur. § 5. Quod si in aliqua Dioecesi computatis propriis Seminarii redditifus, si qui sint, necnon Beneficiorum antea cum effectu Uli unitorum ac ructibus parvorum Conventuum suppressorum praecedenter applicatis (quas juiaem tum Beneficiorum uniones, tum applicationes fructuum parvonim nventuum fjrmas esse volumus) per huiusmodi etiam Taxam erectioni, et » stentationi Seminarii ad necessitatem nimirum uniuscuiusque Dioecesis, ■ umnorum, non autem ad promptum, et voluntatem, sufficienter provinequivent, tunc, et eo casu, ac in subsidium tantum Ordinarii loconim m beminario unirc, et applicare possint, ac debeant Beneficia simplicia «fciSvTqUe qualitatis' et d'gnitatis fuerint, etiam Iurispatronatus Ecclcsiasine t qU0modocumciue affecta, et dispositioni Sedis Apostolicae reservata, «nio iu»en. U"° d'Vini Cultus' ac illa obtinentium praeiudicio. Haec porro tor Ben Hrt ante eorurndem Beneficiorum vacationem; nempe unianton in C 'Cla primo ,oco Vacatura usque ad certam annui redditus quantita^DOsSl8 Uni0ne 8Pecificandam, quae computata Taxa insufficienti, satis desipna, subflentationi certi ntimcri Alumnorum pro unoquoque Seminario °rum, ipsaquc unio, statim ac Bencficia praedicta quomodocuinque For,e legendum: porta rc.
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    620 Romani Ponii//ces p ^xH35--r^ ■ rum Romano P0„fiRcf !^ ***** Ecclesfae S * *** «unqu^ p„"s n, e?,",os """««al, mempSsemS* "'■■> famen forma sun,? 9 rema,Iente llbertate e £ ' ,, , "Jt' lc w* «Ham, ul praee™ ' r,S '""^ e( "°" alH er) caet miaii^ sifionen, Sedls **• et rese™fa. vel , £ °m"'a ^*» «la mlnjine Kp^t^^T? Semi"a™ PW '•'am a Se,„et/psis ,„ch vel J «» Ep18c„pi Taxa„, - • ^.tSsr?^1ff525^ p,erisq-e * « * poram * d S'ae ^"^gaffonTs' 1? Vcnerabi,es Fratres Noslri &L Lhcl • USque Co^rega(i^is ,S'M(erprefuni CondiifTfiS Pe uo englniUS) ^ e ex sfentes esse debeant, tenore praesenta 2*«! qUi Co"^egat io^ Con TemqUC Con^"onis Secre.ariu. gtf con8t,tuin,U8, ac f*™** nc.h, pracdlc,f SecreMs pro femport habcn» , Cngend°run,, et ub w ? ,lnar,or"m <n Jocis, ubi adhuc erecu moc I rCdditus' iis Pro mod L, l Sunt> sed "°" 2 mn CUram COm^i«tin„°s a' d gent,ae' Ut Praeferfur augendorum omnionTre^P,!fat,S P*ed'c« ^ necnon' elusdem Cbnptp« JSf nd'' dlctor"m Scn 2L g"',S mCn8,bu8' et quoties opus fuerit,* Taxa aVDMtUS ^noscen 3 S ~*»» promovendi, iam erecloru, Se,„L?Pr0ba',di- «tformandi T "ecessitat,b„s opportune consototf *Cm,narns taxandi, et p™ d'' e. a"^ncii, numerum Alumnorum brt* «-«gendi, eumque oro ir Cf. N. 224. ' — ■■■«■Miii /Aiuiuiiuruiii iii siiig»' imque pro modo reddituum augcndi.ei Romani Ponlifices 021 minuendi, statuta pro rccio, laicique eorumuem 5em,r,ariorum regimine, et jdministrationecondendi, eaque mutandi, variandi, corrigendi, ac toties quoties QQs expcdire videbitur, de novo faciendi, ernergentcs controversias sumrairie, solaque facti veritate inspecta, cognoscendi, et definiendi, Visitatorea ftiam, qui ciusmodi Seminaria diiigenter perlustrent, et an recte, atque fidelitcradminislrentur, ac in iis potissimun, regulac a Tridentino ConciJio prae-jriptae sedulo adimpleaiitur, inspiciant, et recognoscat, ubi, et quando, et quoties opus esse iudicaverint, facto tamen prius verbo cum Romano Pontifice pro tempore existente, delegandi, ac deputandi, aliaque in pracmissis necessaria, et opportuna pro data ipsis a Domino prudentia, decerncndi, et gerendi, et exequendi, plenariam, atque omnimodam facultatem, potestatem tt auctoritatem tribuimus, concedimus, ac impartimur. § 8. Universis itaque Episcopis, quorum in Dioecesibus non adsunt vel congruis redditibus instructa non sunt Seminaria, per praesentes iniungimus el mandamus, ut quam primum praefatam Taxam sedulo conficiant eamque ,d anted,clae Cougregationis Secretariun, infra sex menses a die publicabonis praesenhs Constitutionis cornputandos omnino transmittant una cum disbncla, et accurata relatione omnium Beneficiorum suarum Dioecesum, «mmque annu, valons, necnon locorum, animarumque, et Ecclesiarum in illis * tenlmm cum su.s qualitatibus, ad hoc, ut eadem Congregatio, omnibus 22? StatUerC 00Ssit' an Praed,cta Taxa approbfri. nec n* debeat, 2mTh7/r Un°qUOqUe Scminari0 retinendorum, et summam pro r Trec L f " rnecneCeSSar,'am oraescribere. »t reliqua tandem omnia, rCir^ "I Seminarior"'n administratione, sedulaque Alumnonnn nst.Ujt.one ut.ha, et opportuna iudicaverit, salubriter decernere valeat Viciriis jnl"fl r lnSKUPer EpiSC°piS Draefatl'S' ne de cetero Pro se' vel s«'"s ELe r n "m!1,aniU8 qu-buscumque. sub quovis colore, et praefextu, nb s Twis rrina' FamU,,*S' Ministris' aut Officiahbus Seminarii, vel Lectofanharie i A i SaCerd°tibus' Clericis quoquomodo inservicntibus eidem & uti anLnf Umnis' vel a Seminario salariatis, ac quomodocumque reten"«.acmhih SUb P0°na ,ntcrdicti ab >Ogro8SU Ecclesiae vetaflblia excrcV7US: ^0" tame" PCr h°C Prollibere intendimus Episcopo PonRtenlfs uti nn -,ne- Caeremoniarum Magistro, vel Sacerdotibus a Seminario '"nctionibus Mf |,m° Ut e°rUm 0Dera' ac assi"stentia in huiusmodi sacris §IOPost P'enam ipsi Episcopo tribuimus facultatem. "'«.praecinin6"10 Saluberrimae praefati Concilii dispositioni inhaerentes, voluqoam in post Sancimus- ut in omnibus Seminariis tam hactenus erectis, wti Ecclesiasr^1-"1,0^0"01'8' A,umni Orammatices, Cantus Oregoriani. Com^Scrint 1C,,a rumque bonarum artium tantum disciplina erudiantur, et lerlim vero d^c' Catechismi- aliorumquc Ecclesiasticorum Librorum, praekcboni dj|je C( Sacrame"tis, sacrisque Ritibus, et Caeremoniis tractantium, ^rint, dig,foesn |ncumbanVut cum ad vineam Domini excolendam vocati * reddan, . u 1 pentos "tilcsquc Opcrarios sese probare valeant, fructumque "tubernmum temporibus suis. [B I, pCCernent«, etc K tom. II, p. 409-412].
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    622 Romani Pontificts B 269. tei sed eorun, p« S^*™» fidaraque nobis esse arbitramu ex ™ £ '""' Pron'°vendan TZ provenhiram fore consnir!™, ° US ma'<«m in Ecclesia rv I ■ ** ^calione, el d.,^ S&^"**-* quam actionum disrinim, ae0et' ut cunctos aedificent ram L • P* frequentandan! ? \""hri. Posse conS s ad ^ " quas qui nescit, u ^atus ^SSanam Sanctarum Scriptur amrn Sapientiam; nan. i^ttia ^TriSi5 t § I. Cum itaque saluberrim. ? ' '^norat|o Christi est [n Cap. ,. Sess. I ^S^ S ' bus, sed ,n Collegiatis etiam Oppidoru^ ^ in EcC,esiis aut praestimonium, seu stipendfoE "oro «1 T'"1"' ''n QU,bus Praeb^ tatum non reperitur, Praibwd, 0^ Scripturae Lectoribu* const^ resignationis, primo vacatura 1* fart™ °d°CUmque' P^terquan, ex « ae deputata intelllgatur et q a l^ ad CUm usum P«peh,o constin* oret locorum Ordinarii per ass^nl Wl n0° Sufficiens P»** !c». debitis tamen eius ^ctuum alicuius simp.icis 8«. «catorum suarum DioecesSm w. ? S' wl per c°ntributionem Ben* Provideant, „t ipsa Sacrae sT-h ° ? Pr°Ut comm°dius fieri poterit, m modi P^vida praefati ConcU ^ "nn °mnin0 habeatur- Verum *► non absque gravi animi „2 £ ° ° a,''quibus CaUiedralibus, *tf taeque executioni demand,», r pcrcePimus. hucusque neglecfa, debi«ecutionem pro Pontibdae v.Vu" . ?lnC *itur est- <luod Nos ilto Pr'°- ex certa scientia « m 7 "ant!ae debito ur*ere intendentes, Mofupr» Potestatis plenitudine 'har n ♦ de,,beratione nostris, deque Apostolicx decernimus, et mandamus ,° . perpetuo vaiitura Constitutione sancimi:-. 'arumque adiacentium in ' u" Cathedra,ib"s quibuscumque Italiae, itt*